

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Staff Rengøring ApS
Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 31 09 06 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2017..

Jesper Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Staff Rengøring ApS
Sdr. Tingvej 10
6630 Rødding

CVR-nr.: 31 09 06 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Johnni Nielsen, Egebakken 17, 6880 Årre, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Bankforbindelse

Spar Nord Bank, 6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. april 2017, kl. 17.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er rengøring indenfor industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.943.815 kr. mod 7.513.361 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.828 kr. mod 293.825 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	7.943.815	7.513.361
1 Personaleomkostninger	-7.713.455	-7.112.709
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-11.383
Driftsresultat	222.360	389.269
Andre finansielle indtægter	20.010	4.414
Andre finansielle omkostninger	-9.920	-7.918
Resultat før skat	232.450	385.765
2 Skat af årets resultat	-53.622	-91.940
Årets resultat	178.828	293.825
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Overføres til overført resultat	178.828	83.825
Disponeret i alt	178.828	293.825

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.333	19.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.333</u>	<u>19.333</u>
	Deposita	5.400	16.890
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400</u>	<u>16.890</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.733</u>	<u>36.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
	Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	290.795
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	773.693	799.739
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.161.155	184.216
	Andre tilgodehavender	78.530	65.706
	Periodeafgrænsningsposter	15.200	29.876
	Tilgodehavender i alt	<u>2.028.578</u>	<u>1.370.332</u>
	Likvide beholdninger	0	522.775
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.043.578</u>	<u>1.908.107</u>
	Aktiver i alt	<u>2.060.311</u>	<u>1.944.330</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	350.557	171.729
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	210.000
Egenkapital i alt	475.557	506.729
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.191	5.453
Hensatte forpligtelser i alt	1.191	5.453
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	407.673	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.109	147.087
8 Selskabsskat	57.903	91.342
Anden gæld	909.878	1.193.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.583.563	1.432.148
Gældsforpligtelser i alt	1.583.563	1.432.148
Passiver i alt	2.060.311	1.944.330
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.933.455	6.383.015
Pensioner	88.366	89.339
Andre omkostninger til social sikring	75.260	63.180
Personaleomkostninger i øvrigt	616.374	577.175
	<u>7.713.455</u>	<u>7.112.709</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>20</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.884	91.342
Årets regulering af udskudt skat	-4.262	598
	<u>53.622</u>	<u>91.940</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>59.074</u>	<u>59.074</u>
Kostpris ultimo	<u>59.074</u>	<u>59.074</u>
Af- og nedskrivninger primo	-39.741	-28.358
Korrektion af nedskrivning primo	-8.000	-11.383
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.741</u>	<u>-39.741</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>11.333</u>	<u>19.333</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	773.693	799.739
Foretagne acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>773.693</u>	<u>799.739</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125 anpartar a 1.000 kr. og multipla heraf.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	171.729	87.904
Årets overførte overskud eller underskud	178.828	83.825
	<u>350.557</u>	<u>171.729</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	210.000	282.000
Udloddet udbytte	-210.000	-282.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>210.000</u>
	<u>0</u>	<u>210.000</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	91.342	69.625
Regulering af tidligere års skat	-19	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-91.323</u>	<u>-69.625</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>57.903</u>	<u>91.342</u>
	<u>57.903</u>	<u>91.342</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staff Invest ApS, CVR-nr. 31090563 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnni Nielsen

Direktør

På vegne af: Staff Rengøring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-803907085023

IP: 212.112.152.51

2017-05-30 12:33:37Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-05-30 12:53:39Z

NEM ID 

Jesper Kjeldgaard Knudsen

Dirigent

På vegne af: Staff Rengøring ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-299029366851

IP: 85.218.206.236

2017-06-01 06:50:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08Y8H-AXQ4S-X6DT4-0NBEA-4T10C-3MX8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>